
 

AAPPIIEE  EEBBSSCCOOhhoosstt  DDUUOOMMEENNŲŲ  BBAAZZĘĘ......  

  

Prie EBSCOhost duomenų bazės prisijunkite šiuo adresu: https://ezproxy.biblioteka.ku.lt.  

EBSCO Publishing kompanijos rengiamas duomenų bazes Klaipėdos universitetas prenumeruoja nuo 

2000 m.   

Akademinėms bibliotekoms kompanija suteikia prieigą prie daugiadalykių bibliografinių ir viso teksto 

bazių per EBSCOhost sąsają: 

 Academic Search Ultimate – įvairių mokslo sričių viso teksto straipsnių duomenų bazė. 

 APA PsycArticles – Amerikos psichologijos asociacijos (APA) rengiama duomenų bazė pateikia 

visateksčius straipsnius įvairiais psichologijos klausimais. 

 Business Source Ultimate – verslas, ekonomika, finansų, draudimas, tarptautinis verslas, 

buhalterinė apskaita, rinkodara ir kt. 

 eBook Academic Collection – viso teksto elektroninės knygos iš įvairių mokslo sričių. 

 ERIC – edukologija, švietimas. Bibliografinė duomenų bazė. 

 GreenFILE – ekologija, aplinkosauga, pasaulinis klimato atšilimas, užterštumas, alternatyvūs 

energijos šaltiniai ir kt. 

 Health Source: Consumer Edition – viso teksto periodiniai leidiniai, žurnalų straipsnių referatai 

medicinos temomis. 

 Health Source: Nursing/Academic Edition – sveikatos priežiūra ir slauga. 

 Library, Information Science & Technology Abstracts – bibliotekininkystė, informacijos 

mokslai. Bibliografinė bazė. 

 MasterFILE Premier – daugiadalykė bazė. Viso teksto straipsniai iš populiarių leidinių. 

 MEDLINE – gyvybės mokslai, biomedicina, sveikata. 

 Newspaper Source – viso teksto straipsniai iš regioninių Amerikos dienraščių. 

 Regional Business News – JAV verslo naujienos, apžvalgos, publikuojamos žurnaluose ir 

laikraščiuose. Viso teksto straipsniai. 

 Teacher Reference Center – švietimas. Bibliografinė bazė. 

 

https://ezproxy.biblioteka.ku.lt/


 

PPAAIIEEŠŠKKOOSS  GGAALLIIMMYYBBĖĖSS......  

 

PPaaiieešškkaa    

 

Į paieškos langelį įrašykite 

reikšminius žodžius ir spauskite 

Search.  

Taip pat galite pasirinkti kokiose 

duomenų bazėse norite atlikti paiešką. 

Tikslesnių užklausos rezultatų  

gavimui, naudokitės filtrais bei kitomis papildomomis paieškos galimybėmis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkretinkite užklausą naudodamiesi  

loginiais operatoriais (AND, OR, NOT). 
 

AND (ir) – detalizuoja paiešką ir užtikrina, kad 2 ar 

daugiau reikšminių žodžių būtų rastame dokumente; 

OR (arba) – išplečia paiešką ir padidina paieškos 

rezultatų skaičių. Dažnai loginiu operatoriumi OR 

sujungiami žodžiai – sinonimai; 

NOT (ne) – operatorius NOT pašalina 

dokumentus, kuriuose yra nepageidaujamų 

žodžių.  

 



IIššppllėėssttiinnėė  ppaaiieešškkaa  
 

Pagrindinė išplėstinės paieškos funkcija – galimybė suformuluoti sudėtingesnę, detalesnę užklausą. 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

RREEZZUULLTTAATTŲŲ  PPAATTEEIIKKIIMMAASS  IIRR  PPAAPPIILLDDOOMMOOSS  FFUUNNKKCCIIJJOOSS......  

  
 

Rezultatai pateikiami HTML, Adobe PDF ir ePub formatais.  

Rezultatus galima atsispausdinti, išsisaugoti savo kompiuteryje bei atsisiųsti el. paštu.  

 

Norint naudotis papildomomis duomenų bazės funkcijomis, pvz., el. 

knygų skaitymu be interneto, paieškos išsaugojimu, naujų straipsnių 

informavimo paslauga ir kt., reikia susikurti asmeninę paskyrą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPAAGGAALLBBAA  NNAAUUJJIIEEMMSS  EEBBSSCCOOhhoosstt  DDUUOOMMEENNŲŲ  BBAAZZĖĖSS  VVAARRTTOOTTOOJJAAMMSS......  

 

Daugiau informacijos (anglų k.) apie šią duomenų bazę, paieškos galimybes, pateikiamus rezultatus ir 

pan.  galite pasiskaityti paspaudę Help mygtuką.  
 

KU biblioteka 

Nurodykite viso teksto 

leidinius, publikacijų metus, 

pasirinkite tam tikros 

duomenų bazės filtrus, 

pasinaudokite publikacijų 

abėcėliniu sąrašu, ieškokite 

informacijos  pagal mokslo 

sritis ir pan. 

http://support.ebsco.com/help/?int=ehost&lang=en&feature_id=&TOC_ID=Always&SI=0&BU=0&GU=1&PS=0&ver=&dbs=a9h
https://biblioteka.ku.lt/lt/informacijos-istekliai-3/duomenu-bazes-2

